Nos igitur addimus alteram partem poenitentiae de fide in Christum, quod in his terroribus debeat conscientijs proponi Euangelium de Christo, in quo promittitur gratis remissio

peccatorum de Christo. Debent igitur credere, quòd propter Christum gratis remittuntur ipsis peccata. Hæc fides erigit, sustentat, & uiuificat contritos, iuxta illud: Iustificati ex fide pacem habemus. Hæc fides cõsequitur remissionem peccatorum. Hæc fides iustificat corã Deo, vt idem locus testatur, Iustificati ex fide. Hæc fides ostendit discrimen inter contritionem Iudæ & Petri, Saulis & Dauidis. Ideo Iudæ aut Saulis contritio non prodest, quia nõ accedit ad eam hæc fides apprehendens remissionem peccatorum, donatam propter Christum. Ideo prodest Dauidis aut Petri cõtritio, quia ad eã fides accedit, apprehendens remissionem peccatorum donatam propter Christum. Nec prius dilectio adest, quam sit facta fide reconciliatio. Lex enim non fit sine Christo, iuxta illud: Per Christum habemus accessum ad Deum. Et Hæc fides paulatim crescit, & per omnem vitam luctatur cum peccato, vt vincat peccatum & mortem. Ceterum fidem sequitur dilectio, vt supra diximus. Et sic clarè definiri potest filialis timor, talis pavor qui cū fide cõiunctus est, hoc est vbi fides consolatur, & sustentat pauidum cor. Seruilis timor, vbi fides non sustentat pauidum cor.

Porro potestas clauium administrat & exhibet Euangelium per Absolutionem, quæ est vera vox Euangelij: Ita & absolutionem complectimur,

plectimur, cum de fide dicimus, quia fides est ex auditu, vt ait Paulus. Nam audito Euangelio, audita absolutione, erigitur & concipit consolatione conscientia. Et quia Deus verè per verbum viuificat, clauis verè coram Deo remittunt peccata, iuxta illud: Qui uos audit, me audit. Quare voci absoluentis, non secus ac voci de cælo sonati credendū est. Et Absolutio propriè dici potest Sacramentum penitentia, vt etiam Scholastici theologi eruditiores loquuntur. Interim hæc fides in tentationibus multipliciter alitur per Euangelij sententias, & per usum Sacramentorum. Hæc enim sunt signa noui Testamenti, hoc est, signa remissionis peccatorum. Offerunt igitur remissionem peccatorū, sicut clarè testantur verba cenæ Domini, Hoc est corpus meum quod pro vobis traditur. Hic est calix noui Testamenti & c. Ita fides concipitur & confirmatur per absolutionem, per auditū Euangelij, per usū Sacramentorum, ne succumbat, dum luctatur eum terroribus peccati & mortis.

Hæc ratio penitentia plana & perspicua est, & auget dignitatem potestatis clauium & Sacramentorum, & illustrat beneficium Christi: docet nos vti mediatore ac propiciatore Christo. Sed quia Confutatio damnat nos quòd has duas partes penitentia posuerimus, ostendendum est, quòd scriptura in